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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest osłona znicza wykonana ze szkła przeznaczona do 

umieszczania w niej wkładu znicza lub innego podtrzymującego proces palenia wypełnienia mająca 
zastosowanie oświetleniowo - zdobnicze w różnych miejscach, szczególnie w miejscach kultu religijnego. 

Istotą wzoru przemysłowego jest nowa postać przedmiotu przejawiająca się w kształcie osłony 
oraz zdobieniu ornamentem zewnętrznych powierzchni jej ścianek. 

Przedmiot wzoru przemysłowego przedstawiony jest na ilustracji, gdzie fig. 1 i fig. 2 uwidacznia-
ją osłonę znicza z dwóch przeciwległych stron wraz z widokiem dna. 

Osłona znicza według wzoru przemysłowego wykonana ze szkła ma postać bryły geometrycz-
nej, stanowi ją bogato zdobiony korpus o okrągłej podstawie, w górnej części zakończony kołnierzem 
z dwoma wypukłymi pierścieniami o różnej średnicy oraz przekroju: pierścieniem półokrągłym, który 
ma nieco większą średnicę od posadowionego nad nim pierścienia o trapezowym przekroju z prostym 
naddatkiem umożliwiającym stabilizację kapturka wiatrochronnego. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego to cylindryczny korpus, którego okrągła podstawa z pół-
okrągłym wypukłym pierścieniem ma wklęsłe dno z uformowanymi w szkle wzdłuż obwodu wypukłymi 
wypustkami oraz wypukłym napisem (dużymi literami alfabetu łacińskiego) podającym nazwę produ-
centa „HUTA SZKŁA WYMIARKI”. Od podstawy do 1/3 wysokości powierzchnia boczna korpusu ma 
formę walca wklęsłego, po czym łagodnie ku górze przechodzi w zasadniczą część o większej średni-
cy w formie walca prostego, zakończoną częścią stożkową zwieńczoną cylindrycznym kołnierzem. 
Powierzchnia walca wklęsłego korpusu ma uformowane w szkle w równych odstępach 12 sztuk pio-
nowych, wąskich, wypukłych pasków od góry zaokrąglonych obwiedzionych wyżłobieniem. Część 
zasadnicza korpusu ma w środkowej części wypukłe uformowane w szkle fantazyjne zdobienie o po-
staci oplatającej girlandy z rozmieszczonymi na obwodzie co 90 stopni wypukłymi elementami kwiato-
wymi. Dwa z nich leżące w górnej części po przeciwległych stronach korpusu obrazują graficzną kom-
pozycją liścia, a kolejne dwa położone niżej również po przeciwległych stronach korpusu ośmio płat-
kowy koszyczek kwiatu. Część zasadniczą korpusu zwieńcza kryza, którą tworzą uformowane w szkle 
dwa wypukłe półokrągłe pierścienie i w przestrzeni pomiędzy nimi po obwodzie biegnące wypukłe, 
zaokrąglone dwa splecione ze sobą ruloniki. Uwypuklenia w szkle części stożkowej korpusu mają 
kształt trapezowych wydłużonych płytek o bokach zaokrąglonych zbieżnie biegnących ku górze. 

 
 

Ilustracja wzoru 
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